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OHJEET OSOITTEIDEN MERKITSEMISEKSI 
HAJA-ASUTUSALUEELLA
Osoitemerkinnät opastavat liikennöimistä, hälytys- ja huoltoajoa kiinteistölle.

TIENNIMIKILVET:
Savonlinnan kaupunki kustantaa teiden nimikilvet ja vastaa niiden pystytyksestä. Pystytykseen liittyen yhteyshenkilönä 
toimii kunnossapitoinsinööri Panu Pankakari puh. 044 417 4654.

OSOITENUMEROT:
Osoitenumerokilvet kustantaa ja asentaa rakennuksen omistaja. Kilpiä voi hankkia opasteita valmistavilta yrityksiltä. 
Osoitenumerosta päättää Savonlinnan kaupunki. Osoitemerkintöjä valvoo kaupungin rakennusvalvontaviranomainen. 

Rakennuksen osoitenumeron tulee olla luettavissa kadulta tai tieltä. Se voidaan kiinnittää rakennuksen seinään, 
ovilamppuun, porttiin, postilaatikkoon, aitaan tai pylvääseen.

NUMEROKILVEN SIJAINTI:
Tien välittömässä läheisyydessä olevan rakennuksen osoitenumero sijoitetaan seinään tielle johtavan portin tai 
muun sisäänkäynnin kohdalle. 

Milloin rakennus ei ole tien välittömässä läheisyydessä, osoitenumero sijoitetaan näkyvään paikkaan kiinteistölle 
johtavan ajoväylän alkupäähän noin 2,1 metrin korkeudelle maasta, tarvittaessa erilliseen pylvääseen. Kun osoi-
tenumerokilpi kiinnitetään erilliseen pylvääseen, sen etäisyys yksityisen tien reunasta on vähintään 1 metri ja 
enintään 3,5 metriä. Kun osoitenumerokilpi asennetaan yleisen tien varteen, pylvään on oltava kuumasinkitty 60 
mm:n paksuinen putki ja sen etäisyyden maantien pientareen ulkoreunasta on oltava noin 4 metriä.

Osoitenumerokilpi tulee olla kaikissa risteyksissä nimetyltä kulkuväylältä alkaen. Osoitenumerokilven on oltava 
heijastava, jos sitä ei ole valaistu.

Jos sama osoite on jaettu, käytetään numeron lisäksi pieniä kirjaimia ja ne merkitään välittömästi numeron 
viereen esim. 123a, b. 

HAJA-ASUTUSALUEELLA  NUMEROKILVEN ON NOUDATETTAVA ALLA OLEVIA OHJEITA:
Tekstityyppi: Helvetica Medium tai muu näkyvyydeltään selkeä fontti
Numeron/tekstin väri: Musta, suuri kontrasti kilven värin kanssa 
Numeron/tekstin korkeus (mm), kun päätien suurin ajonopeus on 60 km/t: Numero 100 mm, pieni kirjain 60 mm 
Numeron/tekstin korkeus (mm), kun päätien suurin ajonopeus on 80 km/t: Numero 150 mm, pieni kirjain 100 mm
Kilven pohjaväri: Valkoinen tai vaalean harmaa 
Kilven korkeus maanpinnasta (mm): Min. 2000 mm 
Kilpien korkeudet: 150 mm kun alueen ajonopeus on 60 km/t, 200 mm, kun alueen ajonopeus on 80 km/t. 

Tiedote perustuu Savonlinnan kaupungin käytäntöihin ja Kuntaliiton julkaisuun Kunnan osoitejärjestelmä, Ohjeet ja suositus, 2020


